o N

22 CORRIDA E CAMINHADA DE LUNARDELLI

TVCOM RUNNING * domingo, 5 de maio de 2024

FAIXA ETARIA MASCULINO

Classif. Numeral Nome Clube Tempo Bruto Tempo
MASCULINO 1 A 24 ANOS (M1-24) (33)
1 854 LUCAS MATHEUS C MARTINS BR RUNNING CLUB 0h18'18,028 18'12,933
2 861 LUIZ ALFREDO BR RUNNING CLUB 0h19'05,270 18'59,431
3 838 JULIO CESAR MALAQUIAS NEVES ST RUNNING 0h19'14,268 19'13,410
4 707 ALEXSANDRO MENDES DA SILVA AVULSO 0h20'02,518 20'01,928
5 979 JOSE DAVID RIVAS HEREDIA JC CARVALHO 0h21'01,269 20'58,843
6 987 VITOR HUGO A DE OLIVEIRA PE VERMELHO 0h21'31,773 21'28,668
7 877 MARCOS VINICIUS M CRISANTO SERALLE CALCADOS 0h21'53,272 21'51,394
8 919 RAMON TELES GOMES ESTACAO RUN 0h22'09,273 21'57,074
9 887 MATHEUS DOS SANTOS LOPES 0h22'13,282 22'08,935
10 976 ANDRE RICARDO F. DOS SANTOS G. PE VERMELHO 0h22'36,021 22'36,021
11 724 CARLOS ALEXANDRE DE A DA SILVA ESTA(;AO RUN 0h22'42,283 22'40,542
12 758 EDMILSON BATISTA S PIMENTA 0h23'14,025 22'54,684
13 812 JEAN CARLOS DE PAULA KOVALSKI RUNNERS 0h23'06,021 22'58,932
14 585 ALYSSON DA M NASCIMENTO 0h23'27,521 23'01,422
15 635 JOAO FELIPE G DO CARMO LUNARDELLI CAPITAL DA FE 0h23'15,784 23'13,938
16 673 OTAVIO ALGUSTO LOPES GOMES 0h24'09,776 23'41,534
17 650 LUCAS CORREA COSTA 0h24'47,037 24'25,687
18 823 JOAO VITOR LEAL RODRIGUES 0h25'16,779 25'15,584
19 659 LUIZ FELIPE GARCIA DE SOUZA LUNARDELLI CAPITAL DA FE 0h26'10,278 25'40,679
20 977 GABRIEL OLIVEIRA DE ASSIS PE VERMELHO 0h26'39,781 26'35,441
21 574 MATHEUS FELIPE SCHIATO DA SILVA RUNNING MOVE 0h27'08,035 27'01,687
22 671 MATHEUS MORAIS 0h27'22,790 27'06,362
23 676 PEDRO HENRIQUE G BORTOLOCI 0h27'27,041 27'10,699
24 603 CARLOS MANOEL R NEVES 0h28'30,784 28'10,695
25 690 SERGIO MATIAS JUNIOR 0h29'24,039 29'19,633
26 828 JOHNATHAN CARDOSO ALBINO 0h29'33,282 29'32,085
27 788 GABRIEL VICENTIN RAMOS JC CARVALHO 0h29'41,784 29'34,542
28 813 JEAN FELIPE MARQUES SILVA PATROCINADOR 0h29'58,787 29'39,947
29 917 RAFAEL SIRCO GILINSKI 0h33'13,287 32'54,197
30 621 GABRIEL DOS SANTOS CORDEIRO 0h36'28,794 36'04,629
31 652 LUCAS MATHEUS DOS SANTOS LUNARDELLI CAPITAL DA FE 0h38'49,800 38'23,665
32 628 HENRIQUE PEREIRA SILVA 0h41'20,551 40'57,212
33 668 MATHEUS AUGUSTO M CATABRIGA 0h44'32,577 44'32,577
MASCULINO 25 A 29 ANOS (M25-29) (23)
1 989 LEANDRO SOARES WOLF RUNNER 0h18'59,270 18'57,181
2 888 MATHEUS FELIPE VILSINKI PE VERMELHO 0h18'59,518 18'59,518
3 889 MATHEUS MARTINS DA SILVA PE VERMELHO-DW GYN 0h19'38,017 19'37,421
4 726 CARLOS EDUARDO F DOS SANTOS POLICIA MILITAR 0h20'49,018 20'37,911
5 863 LUIZ GUSTAVO ALEXANDRE VIEIRA BR RUNNING CLUB 0h21'41,522 21'33,795
6 814 JEAN PAULO OENING DA SILVA ESTA(;AO RUN 0h21'40,780 21'34,134
7 829 JONATHAN HENRIQUE ROSA SERALLE 0h22'40,771 22'40,421
8 914 PEDRO GONCALVES JR 0h22'56,771 22'51,183
9 893 MIGUEL SCHERBA ESTACAO RUN 0h23'20,273 23'12,860
10 811 JEAN CALIXTO DE OLIVEIRA 0h23'21,524 23'14,683
11 767 EMANUEL HENRIQUE A VEIGA 0h23'38,537 23'30,687
12 782 FILIPE ALONSO VAROTTO POLICIA MILITAR 0h24'52,774 24'33,027
13 784 FLAVIO ESTEVAO DE ANDRADE JR 0h25'53,027 25'44,401
14 616 ELIAS OLIVEIRA DOS REIS 0h25'50,528 25'49,431
15 805 ITALO VINICIUS F DA SILVA POLICIA MILITAR 0h26'52,528 26'32,182
16 572 JOAO OTAVIO VEIGA 0h26'49,779 26'40,792
17 737 CRISTIAN JEDION RODRIGUES ABEL KOVALSKI RUNNERS 0h27'06,790 26'57,196
18 669 MATHEUS FELIPE MOREIRA BENTO 0h27'45,030 27'24,913
19 891 MATIAS PESCARA 0h29'33,283 29'18,191
20 873 MARCOS MATHEUS N DE JESUS ESTACAO RUN 0h29'38,287 29'26,299
21 670 MATHEUS JOSE DA SILVA DILLIO 0h32'05,787 31'35,550
22 874 MARCOS MORAIS DO NASCIMENTO ESTA(;AO RUN 0h35'14,540 34'58,451
23 928 ROBERTO OLIVEIRA DE LIMA JR PE VERMELHO 0h38'33,549 37'59,046
\ J
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MASCULINO 30 A 34 ANOS (M30-34) (24)

AUGUSTO SERGIO DE CARVALHO
FERNANDO GALVAN
LUIZ ANTONIO FERREIRA

GUILHERME AUGUSTO O F DA SILVA

STTEFANO MODENA
ANDRE HENRIQUE LOPES
RODRIGO AFONSO

EWERTON CAVALCANTI DOS SANTOS

LUCIO DOS S COSTAMAGNA
ADEMIR SIQUEIRA DOS SANTOS
BRUNO FERNANDO AP ROHLING
HUDSON TIAGO MENHA

UILTON DE JESUS MARTINS
BRUNO FERREIRA FUREGATO
WILLIAM PANHAS PINHEIRO
BRUNO HENRIQUE DA S RIBEIRO

HENRIQUE APARECIDO TAMBARUCI

MARCELO KUSMINSKI

LUCIANO CARVALHO DE LIMA
JHONATAN OLIVEIRA

EDILSON BRUNO LOPES
MOACIR DIEGO BASSACO
WANDERSON T SOETHE RICKEN
MALCON JACKSON CUMMINGS

GILMAR DE OLIVEIRA
JULIO CEZAR DOS S BOASKI
ALEXANDRE MARCOS RIBEIRO
EVERSON AMORIM DE LIMA
ANTONIO AUGUSTO F CLARO
CRISTIANO GOMES DA FONTE
VALDEMIR SANTOS OLIVEIRA
ANTONIO CARLOS MATIAS
LUIS RICARDO ZANCHIN

FABIO RUBIM GONGCALVES
DENIS SANTIAGO DA COSTA
JEFERSON JERONIMO DA SILVA
EDIONE DA SILVA DOS SANTOS
CLEBER ANTONIO DOMINIKI
JULIO HENRIQUE DE SOUZA
ANDERSON DE LIMA CLABUXAR
LEANDRO NASCIMENTO

PAULO CESAR DA CRUZ
MARCOS REGHINI

ADILSON MESSIAS DOS SANTOS
THIAGO VINICIUS M. DI RADO
VALDIR DIONISIO DA COSTA
MARCIO RODRIGUES

OTAVIO AUGUSTO M. FERREIRA
RODRIGO LUIS DA S DUTRA
ARNALDO LINO DOS SANTOS
EDIMILSON DE JESUS SANTOS
RAFAEL FLAVIANO

RICARDO ANDRE DOS S. GONCALVES

EDINHO SODRE

CLAUDINEI DONISETE CABRAL
MONIEL DE SA FERREIRA
GILMAR RODRIGUES COUTINHO
JOSE DIAS JUNIOR

DANIEL LUIZ AVANZI
ANDERSON FREITAS

1 719
2 780
3 862
4 796
5 952
6 712
7 930
8 772
9 658
10 702
11 722
12 799
13 962
14 600
15 974
16 723
17 627
18 867
19 857
20 816
21 612
22 895
23 972
24 865
MASCULINO 35 A 39 ANOS (M35-39) (17)
1 792
2 839
3 706
4 771
5 594
6 739
7 964
8 715
9 860
10 775
11 748
12 632
13 756
14 608
15 840
16 590
17 845
MASCULINO 40 A 44 ANOS (M40-44) (24)
1 911
2 875
3 703
4 961
5 965
6 871
7 906
8 931
9 996
10 755
11 916
12 984
13 785
14 733
15 897
16 793
17 833
18 745
19 591

Clube

PE VERMELHO-CORPO E ACAO
PE VERMELHO

JC CARVALHO

ESTACAO RUN

CORRE_CM

PE VERMELHO

PE VERMELHO

KOVALSKI RUNNERS

ESTACAO RUN

BR RUNNING CLUB
FATEC

BR RUNNING CLUB

PE VERMELHO

ESTACAO FIT
PE VERMELHO-CORPO E ACAO
KOVALSKI RUNNERS

ZAZZ INTERNET
ESTACAO RUN

PE VERMELHO-CORPO E ACAO
ESTACAO RUN

PAPALEGUAS RUNNING

PE VERMELHO

LUNARDELLI CAPITAL DA FE
POLICIA MILITAR

PE VERMELHO

PE VERMELHO
POLICIA MILITAR
KOVALSKI RUNNERS

LUNARDELLI CAPITAL DA FE
SQUADRA RUNNERS

RPRUNNERS BRASIL

PE VERMELHO
KOVALSKI RUNNERS
ST RUNNING
PATROCINADOR

KOVALSKI RUNNERS
PE VERMELHO

ESTACAO RUN

SMB ASSESSORIA ESPORTIVA
PE VERMELHO

L2A

PE VERMELHO

PE VERMELHO

COLORADO RUNNING
KOVALSKI RUNNERS

PE VERMELHO

PE VERMELHO

KOVALSKI RUNNERS
LUNARDELLI CAPITAL DA FE

Tempo Bruto

0h19'18,777
0h19'49,277
0h20'10,519
0h20'47,018
0h21'02,521
0h22'30,281
0h22'37,023
0h23'39,273
0h24'09,524
0h23'58,285
0h23'53,275
0h24'55,026
0h24'59,287
0h25'16,280
0h25'59,027
0h27'35,532
0h29'15,788
0h32'30,038
0h33'04,039
0h33'35,540
0h35'20,057
0h36'08,300
0h37'42,043
0h38'25,545

0h17'59,516
0h18'32,767
0h19'46,766
0h21'43,020
0h21'51,272
0h22'27,530
0h23'07,023
0h24'17,274
0h24'49,025
0h25'29,781
0h25'43,278
0h28'57,784
0h29'39,294
0h32'48,786
0h36'53,543
0h42'35,052
0h45'35,076

0h18'52,267
0h20'15,520
0h20'30,019
0h20'53,519
0h21'03,770
0h21'21,521
0h22'43,030
0h22'50,270
0h22'52,772
0h22'56,522
0h23'11,274
0h23'13,774
0h23'20,273
0h24'54,526
0h25'56,279
0h28'25,282
0h29'06,032
0h29'09,048
0h29'23,034

Tempo

19'18,777
19'47,855
20'09,419
20'39,933
21'00,268
22'23,668
22'26,405
23'28,102
23'41,930
23'46,196
23'46,924
24'36,187
24'52,198
25'00,687
25'44,174
27'05,938
28'41,788
32'19,702
32'59,804
33'27,591
34'58,703
35'37,710
37'25,887
37'52,458

17'58,583
18'32,171
19'46,667
20'44,184
21'50,910
22'16,360
23'04,771
24'01,431
24'09,035
25'09,192
25'36,627
28'36,192
29'04,208
32'26,153
36'09,042
42'12,208
45'35,076

18'52,267
19'55,867
20'27,325
20'35,941
20'47,422
21'14,112
22'38,539
22'39,539
22'52,423
22'54,180
23'04,684
23'10,599
23'13,536
24'41,118
25'48,692
28'19,695
28'32,695
28'55,868
29'19,296

v

Wiclax - www.wiclax.com

FAIXA ETARIA MASCULINO * 05/05/2024 20:17:00 * Pagina 2/4



Classif.

\,

Numeral

Nome

MASCULINO 40 A 44 ANOS (M40-44) (continua)

RIEL TEIXEIRA

FABIO AP LOPES DE MORAES
NILTON GOMES PEREIRA
EMILIO CESAR M BORGES
SERGIO DOS SANTOS DORNELAS

MASCULINO 45 A 49 ANOS (M45-49) (11)

JORGE WILSON DO AMARAL
DONIZETE CELESTINO

CLAUDIVAL FERREIRA DE OLIVEIRA
EVERALDO ANTONIO DE OLIVEIRA
CLODOALDO SOUZA BENEVIDO
MARIO ANDRE MORIBE

DONIZETE CORREIA

CLAURILEI GILINSKI

EDGAR CAETANO FILHO

ROGERIO WAGNER DARIVA
ALEXANDRE CORREA DA SILVA

MASCULINO 50 A 54 ANOS (M50-54) (19)

VILSON LEAL

EDSON PEDRO DE CAMPOE
VALDEMIR CEZARIO MASTRO
GERSON SILVESTRE

JOSE CARLOS RAMOS

MOISANIEL ALEX VENERIO
ADRIANO MOLINA

ESDON APARECIDO BALDASSO
EWERTON DAVY MARQUES SILVA
EDSON DA MARQUES SILVA
ROBERTO OTHENIEL DE SOUZA JR
JOAO BATISTA DA SILVA

CARLOS JOSE DA S GUIMARAES
VALDENEI QUEIROZ

RONALDO ALVES S.

ODILON PENTEADO JUNIOR
ANDREY VINICIUS LESAK
FERNANDO DE SOUZA MIRANDA
RINALDO AUGUSTO P DA C FAUSTINO

NELSON ANDRE P GOMES
APARECIDO RANGEL HENRIQUE
JOSE CARLOS DA SILVA

LUCIANO GERALDO

JOSE ANTONIO CAPARELI
CLAUDEMIR JOSE DOS SANTOS
SILVIO BORGES

ROBERTO CORDEIRO

MARCELO CLAUDIO DE S. CAMPOS

JURAMIR LUIZ DA SILVA
CICERO RODRIGUES DA SILVA
ERIVALDO MENEZES OLIVEIRA
JOAO CARLOS BARBOZA
CARLOS ANIZETI DA SILVA
PAULO TERNOSHI

VALDIR HILARIO

ANTONIO JOSE FERNANDES

JOSE ROBERTO C.
ORLANDO APARECIDO DOMINGOS
RUBENS ADEMIR DE QUADROS

20 925
21 774
22 903
23 988
24 944
1 831
2 751
3 734
4 770
5 609
6 667
7 611
8 992
9 753
10 686
11 583
1 970
2 762
3 963
4 791
5 832
6 701
7 705
8 769
9 773
10 761
11 929
12 820
13 727
14 698
15 932
16 204
17 573
18 779
19 926

MASCULINO 55 A 59 ANOS (M55-59) (9)
1 899
2 718
3 571
4 858
5 637
6 731
7 948
8 683
9 866

MASCULINO 60 A 64 ANOS (M60-64) (8)
1 841
2 730
3 768
4 821
5 725
6 913
7 966
8 716

MASCULINO 65 A 69 ANOS (M65-69) (7)
1 834
2 905
3 941

Clube

KOVALSKI RUNNERS
PE VERMELHO
PE VERMELHO

PE VERMELHO

PRF EWERON DAVI IVAIPORA
JC CARVALHO
LUNARDELLI CAPITAL DA FE

LUNARDELLI CAPITAL DA FE
IVAIPORA
ZAZZ INTERNET

LUNARDELLI CAPITAL DA FE

ASSESORIA SMB

PE VERMELHO

SMB ASSESSORIA ESPORTIVA
JC CARVALHO

PE VERMELHO

ACADEMIA MARCHI
ACORREMAR
PATROCINADOR
PATROCINADOR

RP RUNNERS BRASIL

PE VERMELHO

PE VERMELHO

LUNARDELLI CAPITAL DA FE
PE VERMELHO
GUARAPUAVA

SPACE RUNNERS
FOCCO

TERRA BOA
ST RUNNING

ST RUNNING

PE VERMELHO

LUNARDELLI CAPITAL DA FE
SMB ASSESSORIA

PE VERMELHO

KOVALSKI RUNNERS

PE VERMELHO

PREFEITURA DE SAO TOME
PE VERMELHO

SABRYNA TRASSERRE

PE VERMELHO

ST RUNNING

OFF ROAD SUPERACAO

PE VERMELHO
BR RUNNING CLUB
FAMILIA QUADROS

Tempo Bruto

0h32'19,037
0h33'43,788
0h34'10,802
0h37'00,546
0h37'27,296

0h19'32,778
0h20'20,767
0h22'27,020
0h22'37,273
0h27'07,528
0h29'06,539
0h32'40,048
0h34'43,540
0h36'28,794
0h39'28,554
0h53'21,055

0h17'48,515
0h18'08,019
0h19'23,026
0h20'06,519
0h20'32,271
0h20'38,018
0h21'57,781
0h22'16,020
0h22'59,024
0h23'08,027
0h22'54,271
0h23'00,786
0h23'14,286
0h25'56,531
0h26'33,779
0h26'54,538
0h30'03,035
0h31'36,038
0h33'16,047

0h20'28,020
0h20'49,018
0h21'32,521
0h22'40,771
0h23'11,272
0h27'37,294
0h27'28,281
0h36'30,547
0h45'49,812

0h22'29,520
0h22'36,276
0h23'59,038
0h24'27,024
0h25'10,026
0h26'41,531
0h28'00,781
0h29'37,037

0h22'11,770
0h25'53,282
0h27'39,783

Tempo

32'07,930
33'19,132
33'55,948
36'32,407
36'42,310

19'31,922
20'18,341
22'08,619
22'31,434
26'36,441
28'40,707
32'11,195
34'23,429
35'55,568
38'55,876
53'13,206

17'36,915
18'04,418
19'20,773
20'00,170
20'30,018
20'35,924
21'53,440
22'10,923
22'41,780
22'49,939
22'52,855
22'55,692
23'12,194
25'54,942
26'04,932
26'42,935
29'46,362
31'21,037
32'55,457

20'27,096
20'46,765
21'29,136
22'36,182
22'54,846
27'18,203
27'23,570
36'01,051
45'41,187

22'27,638
22'30,795
23'52,386
24'20,369
24'53,028
25'55,608
27'45,929
28'47,700

22'04,531
25'40,792
27'07,446

v

Wiclax - www.wiclax.com

FAIXA ETARIA MASCULINO - 05/05/2024 20:17:01 * Pagina 3/4



\,

Classif.

Numeral

4 638
5 978
6 714
7 634
1 882
2 830
3 967
4 943
5 835
6 819
7 915
8 619
9 918
10 975

Nome

MASCULINO 65 A 69 ANOS (M65-69) (continua)

JOSE PALCA

JOAO DIAS

ANEZIO TORRES SIMAO
JOAO BATISTA DA SILVA

MASCULINO 70 A 99 ANOS (M70-99) (10)

MARIO DE JESUS ALMEIDA

JORGE LINO GONCALVES

VALTER GARCIA

SEBASTIAO FERREIRA DOS SANTOS
JOSEF IGNATOWICZ

JOAOQ BATISTA B ANSELMO

PEDRO IGNATOWICZ

FRANCISCO RODRIGUES

RAMIRO BUENO RODRIGUES
YOSHIO MAEDA

Clube

PE VERMELHO
PE VERMELHO

CORRENDO PELA VIDA

12KM

PE VERMELHO
PE VERMELHO
METAFA

PE VERMELHO

KOVALSKI RUNNERS
PE VERMELHO

Tempo Bruto

0h35'09,042
0h35'17,546
0h39'19,301
0h40'49,051

0h21'53,023
0h23'18,524
0h25'32,531
0h29'47,785
0h29'58,034
0h30'14,035
0h33'29,287
0h36'40,542
0h39'20,800
0h44'31,817

Tempo

34'52,802
34'56,957
38'45,714
40'46,560

21'51,146
23'13,650
25'29,187
29'06,697
29'46,692
29'59,943
32'42,803
36'24,116
39'07,392
43'46,383
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